2007年度第６回研修委員会議事録

日 時：2007年11月14日（水）14：00～17：00

場 所：東京理科大学

出席者：浮塚利夫（明治大学）・御園和之（早稲田大学）・岡野純子（慶應義塾大学）・和田

貴敏（中央大学）・光富健一（東京理科大学）・鴨下彰子（研究部担当理事校東京

経済大学）

議  長：浮塚利夫（委員長）

記  録：鴨下彰子（研究部担当理事校）

配布資料：①2007年度第６回研修委員会の議事次第（委員長作成）

②2007年度第２回研修会関係資料

1)スケジュール

2)参加者リスト

3)講師一覧

4)タイムスケジュール

5)収支予測

6)オリエンテーション資料（光富委員作成）

7)司会原稿（御園委員作成）

8)懇親会見積書

9)図書館見学案内マップ（光富委員作成）

 10)講演レジュメ《２件分・回覧》

議 事

1．2007年度第２回研修会準備状況について

事務局より、資料に基づき、第２回研修会の応募状況、準備状況について報告が

あり、当日のタイムスケジュールと役割分担が確認された。また、光富委員より懇

親会手配について、御園委員より司会原稿について、それぞれ確認された。

重要変更点：第２フォーラムを控室とする。参加者名簿に委員名を記載する。

2．会場確認

   研修会会場の下見を行い、受付場所、資料配布場所、演台の位置、講師席位置、

照明操作等を確認した。

3．その他

・次回の委員会開催について

2007年度第7回研修委員会

日時：12月13日（木）15：00～17：00 場所：慶應義塾大学

以 上